REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA

KOMITETI DREJTUES PER RISTRUKTURIMIN E INSTITUCIONEVE TE
VARESISE

VENDIM

Nr. / , daté /A Lo Dol ¥

KOMITETIT DREJTUES PER RISTRUKTURIMIN E INSTITUCIONEVE TE
VARESISE

Né mbéshtetje té pikés 3, té nenit 102, té Kushtetutés, nenit 28, t€ ligjit nr. 9000, daté
30.01.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t€ Ministrave”, t€ nenit 16,
té ligjit nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér Inspektimin né Republikén ¢ Shqipérise”,
urdhrit nr. 157, daté 04.10.2017, “Pér ngritjen ¢ Komitetit Drejtues pér ndjekjen ¢
procesit té ristrukturimit t€ institucioneve t€ varésis€”,

VENDOSL

1. Ngarkimin e Inspektoratit Qendror té drejtojé, koordinojé dhe té mbikqyré
punén e Inspektorateve Shtetérore, gjaté procesit té ristrukturimit té tyre, si dhe
t¢ marré masa qé brenda kompetencave ligjore t€ urdhérojé kryerjen e
inspektimeve, nga inspektorét e Inspektorateve Shtetérore, me dokumente e
listé verifikimi standarde, online, t€ miratuara nga Inspektorati Qendror, bazuar
né ligjin nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér Inspektimin né Republikén e
Shqipérisé”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
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